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Sayfa - 2

İnsan, kendini gerçekleştir-
me potansiyeli olan bir varlıktır. 
Maslow’un teorisine göre; ken-
dini gerçekleştiren insan, kendi 
potansiyelinin farkında olan ve 
bu potansiyelini kullanabilen 
insan demektir. İnsanda bu te-
pe noktaya gelmeden önce te-
mel bazı ihtiyaçların karşılan-
mış olması gerekir. Fizyolojik, 
güvenlik, ait olma ve sevgi ihti-
yacı ile değer görme ihtiyacı ta-
mamlandığında ancak kendini 
gerçekleştiren insan olabiliriz.  

Bu ihtiyaçlar karşılanma-
dan kendini gerçekleştiren in-
sandan bahsetmek zordur. Sa-
dece “mış” gibi olabilir. Gerçek 
anlamda kendini gerçekleştir-
miş insan olabilmek için ihti-
yaçlar hiyerarşisi piramidindeki 
her basamağı tamamlayarak 
ilerlenmelidir. Aksi halde bu sa-
dece bir taklit ve kopyalama 
olacaktır. Bu durum olmak iste-
diğimiz, varmak istediğimiz ye-
re ulaşmamıza engeldir. 
İhtiyaçlar piramidi basa-

maklarından ilki ve en temeli 
elbette nefes alabilme, yeme, 
içme, cinsellik gibi temel fizyo-
lojik ihtiyaçların karşılanabil-
mesine yöneliktir. Bu ihtiyaçla-
rın karşılanmasının ardından 
ikinci sırada güvenlik ihtiyacı 

ortaya çıkar. Burada beden gü-
venliği, maddi kaynakların ko-
runması gibi ihtiyaçlarımız olu-
şur. Fizyolojik ve güvenlik ihti-
yaçlarımızın karşılanması ile ait 
olma ve sevgi ihtiyacımızı karşı-
layacak ilişkiler kurmaya gayret 
ederiz. Arkadaşlık, romantik 
ilişkiler ve aile dinamikleri ile 
bu ihtiyaçlarımız karşılanabilir. 
Bu alandaki ihtiyacın sağlıklı 
karşılanması ile bir üst aşama 
olan değer ihtiyacı basamağına 
geçeriz. Bu basamakta prestij, 
başarı, statü ve roller gibi alan-
lar ile değerli olmayı deneyim-
leme ihtiyacımız oluşur. Herke-
sin değer görmek istediği alan-
lar farklılıklar gösterse de temel 
değer ihtiyacı sonradan edini-
len statülerle karşılanamayacak 
düzeyde olabilir. O zaman bir 
önceki basamak olan ait olma 
ve sevgi görme aşamasına tek-
rar bakmak gerekir.  

Tüm bu ihtiyaçlarımızın at-
lanmadan karşılanması sonu-
cunda, kendimizi değerli hisse-
der ve kendini gerçekleştirme 
aşaması için depolarımızı dol-
durmuş oluruz. Örneğin, üçün-
cü basamaktaki ait olma ve 
sevgi ihtiyacını karşılayamayan 
biri, bir üst basamak olan ken-
dini değerli hissetme basama-

ğını tamamlamakta zorlanabi-
lir. Kendini değerli hissetme ih-
tiyacını dışsal faktörlere bağla-
ma eğilimi gösterebilir. Para, 
hediye, ilgi gibi dışsal faktörler-
le kendini değerli hissetmek ge-
çicidir.  

Kendini gerçekleştiren insa-
nı rol model almak, sizi kendini 
gerçekleştiren bir insan yap-
maz. Aksine neden bu rol mo-
dele ihtiyaç hissediyorum diye 
düşündüğünüzde, kendinize 
vereceğiniz cevap hangi ihtiyaç 
basamağında takılıp kaldığınız-
la ilgili size yol gösterecektir.  

Kendini gerçekleştiren in-
sanların özelliklerini özetlersek; 
kendilerini çok iyi tanırlar ve 
kendileri ile barışıktırlar. Ba-
ğımsız olmayı severler. Yalnız 
kalmaktan ve olumsuz durum-
lardan korkmazlar. Az ve öz iliş-
kiler kurmayı tercih ederler. 
Problemlerle baş edebileceğine 
dair inançları güçlüdür.  Her 
koşulda umut etmeyi tercih 
ederler. Esnek ve yaratıcıdırlar. 
Farklılıklara saygılıdırlar. Kim-
seyi değiştirme çabasına gir-
mez, insanları olduğu gibi ka-
bul edip ona göre hareket eder-
ler. Kendilerini her koşulda de-
ğerli hissedebilirler. Yeni dene-
yimler onları korkutmaz çünkü 
kendilerine güvenleri tamdır. 
Mizahı hayatlarında aktif kulla-
nırlar. Birilerini taklit etmez ge-
nelde taklit edilen insan olurlar. 
Başkaları ile ilgilenmekten çok 
kendilerini geliştirmek için za-
man harcarlar.  

Maslow’un piramidindeki 
basamakları tamamlayarak en 
yüksek mertebe olan kendini 
gerçekleştiren insan olmak ya-
zıldığı gibi kolay değil elbette. 
Ama imkânsız da değil. Şu an 
hangi basamaktaki ihtiyaçları-
nızı karşılamak için çabaladığı-
nızı fark etmek, bu yolda ilerle-
menize yardımcı olacaktır.  
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GAZETESÝ

Edirne'de Kapıkule Sınır Kapısı'nda düzenlenen uyuşturucu 
operasyonunda 51 kilogram sentetik uyuşturucu ele geçirildi. 

Kapıkule Sınır Kapısı'na gelen bir TIR, Edirne Gümrük Mu-
hafaza NARKOKİM ekiplerin şüphe ve risk analizleri çerçevesin-
de x-ray taramasına sevk edildi. 

Riskli görülen araç x-ray taramasına sevk edildikten sonra 
kapalı devre kamera sistemleri üzerinden takibe alındı. 

X-ray taramasına gitmeyen TIR sürücüsü, aracı gümrük sa-
hasına park ettiği sırada yanına başka bir TIR yanaştı. 

Sürücülerin bir araya gelerek şüpheli aracın dorse kapılarını 
açtıklarının görülmesi üzere NARKOKİM personeli müdahale et-
ti. 

Kontrolde, dorsenin gümrük güvenlik mührünün koparılmış 
olduğu, x-ray taramasında yakalanmamak için taşınan uyuştu-
rucunun gümrük işlemleri bitmiş başka bir araca aktarılmaya 
çalışıldığı tespit edildi. 

Aramada dorse ve çekicinin gizli bölgeleri ile şoförün evrak 
çantasında 51 kilogram yeni nesil sentetik uyuşturucu ele geçi-
rildi. 

Gözaltına alınan 2 zanlı, gümrükteki işlemlerinin ardından 
çıkarıldıkları hakimlikçe tutuklandı. (aa)

Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin 22. Olağanüstü Kurulta-
yı’nda CHP Edirne İl Başkanı 
Av. Harika Taybıllı, Yüksek Di-

siplin Kurulu (YDK) Üyeliğine 
seçildi. Taybıllı, “Bu onurlu gö-
reve beni layık gören Genel 
Başkanımız Sayın Özgür 

Özel’e ve destekleri için değer-
li kurultay delegelerimize te-
şekkür ediyorum” dedi. 

Cumhuriyet Halk Parti-
si’nin hafta sonu yapılan 22. 
Olağanüstü Kurultayı’nda 
CHP Edirne İl Başkanı Av. Ha-
rika Taybıllı, Yüksek Disiplin 
Kurulu Üyeliğine seçildi. Tay-
bıllı, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda YDK üyeli-
ğine seçilmenin gururunu ya-
şadığını belirterek, “22. Ola-
ğanüstü Kurultayımızı büyük 
bir birlik ve coşku ile tamamla-
dık.  Partimizin Yüksek Disiplin 
Kurulu üyeliğine seçilmenin 
gururunu yaşıyorum. Bu onur-
lu göreve beni layık gören Ge-
nel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel’e ve destekleri için değer-
li kurultay delegelerimize te-
şekkür ediyorum. Mücadele-
mizi kararlılıkla sürdüreceğiz” 
ifadelerini kullandı.  

Haber Tunç Eryonar  

Taybıllı’ya önemli görev

Kapıkule’de 51 kilo  
uyuşturucu ele geçirildi



‘Millet’, ‘devlet’ kavramları 
birbirleri ile iniltilidir. Milletin 
olmadığı yerde devlet, devletin 
olmadığı yerde de millet ol-
maz. Bu kuramsallık günümü-
zün koşulsuz anlayışıdır.  Dev-
leti oluşturan halklar kendi içle-
rinde dinsel/dilsel ve kültürel 
çeşitlilik içerebilmektedir.  Dev-
letler bu farklı toplumları kendi 
içinde harmanlayarak ulus 
devletlerini inşa etmiştir. Ulus 
devleti, Tek bir milletten oluşan 
veya tek bir millet tarafından 
yönetilen bir devlete genellikle 
ulus-devlet denir.  Millet tanı-
mı; ortak bir dile/dine, tarihe, 
kültüre, genel bir yaklaşımla 
coğrafi bölgeye sahip bir halk 
topluluğudur.  Devlet ise; oluş-
turduğu yasalarla, kalıcı toprak 
sınırları ve egemenlik (siyasi 
bağımsızlık) gibi resmi yönetim 
kurumlarıyla karakterize edilen 
örgütlü bir yapıdır.  

Ulus devletinin inşasında 
genelde aynı kökenden, ortak 
bir tarihi olan, dinsel, dilsel ve 
aynı kültürel bağlara bağlı sa-
hip kimlikler ön plana çıkar. Ve 
devletin asli milleti olarak ka-
bul edilir.  Farklı etnik halkları 
devletin bütünselliğinde bütün-
leştirmek için vatandaşlık tanı-
mı getirilmiştir. Bu durum 
Amerika, İtalya, Almanya, İn-
giltere ve demokrasinin hâkim 
olduğu ülkelerde de böyledir. 
Kimliğin bütünselliği ulus dev-
letidir, vatandaşlık bağı ile bağ-
lamsallık kazanır.  Türkiye 
Cumhuriyet’i madde 66’ya gö-
re:  “Türk Devletine vatandaş-
lık bağı ile bağlı olan herkes 
Türk’tür”  İşte bu tanımlama 
birleştirici olmak üzere konul-
muştur. Diğer kimlikleri dışarda 
bırakma amaçlı değildir.  Türki-
ye Cumhuriyet’ini oluşturan 
halklar kendi içerisinde farklı 
etnik kimlikleri sahiptir. Dinsel, 
dilsel ve kültürel farkların ol-
maması mümkün değildir. Me-
seleye bir bütün olarak baktığı-
mızda, kültürel çeşitlilik, kültür 
zenginliğimizi yansıtır.   Arap-
lar, Arnavutlar, Boşnaklar, Er-
meniler, Çerkezler, Gürcüler, 
Hemşinliler, Kürtler, Lazlar, Po-
maklar, Romanlar(Çingeneler),  
Zazalar ve azınlıklar  Türki-
ye’nin halklarıdır. Bunların her 
biri devletin bütünlüğünü bo-

zacak siyasi uzantı haline geldi-
ğinde devleti Ulus Devleti ol-
maktan çıkarır.   

Ülkemizde tarihsel bağların-
dan dolayı azınlıklar(Hristiyan 
halklar) ve İslamiyet’te olmak 
üzere farklı dini inanç grupları 
bulunmaktadır. Günümüzde 
her biri Anayasa’nın belirlediği 
vatandaşlık temelinde hukuk 
kuralları ile korunmaktadır.  

 
OSMANLI SARAY  

HANEDANLIĞI  
TÜRKLERE ÜVEY EVLAT 

GİBİ DAVRANDI.  
Bir devletin tarihi sadece 

kendi çevresiyle sınırlı kalma-
mış, tarih boyunca farklı millet-
lerle yakın temaslar kurulması-
nı sağlamıştır. Yakın temaslar 
genelde yaşanılan savaşların 
bir sonucudur. Örneğin; Os-
manlı’nın 1453 yılında İstan-
bul’u fethetmesi,  Bizans İmpa-
ratorluğuna son vermesi ile İs-
lam inancı dışında yaşayan 
halklarla tanışmıştır. Dinsel/dil-
sel ve farklı kültüre mensup 
halklardı. Rumlar, Ermeniler, 
Yahudiler, Çingeneler dikkat 
çeken unsurlardı. Bu duruma 
kimlik çeşitliliği veya farklı etnik 
unsur çeşitliliği de denebilir.  
Osmanlı, Rum, Ermeni ve Ya-
hudilere tanıdığı imtiyazlı fer-
manlarla, dini ve ekonomik öz-
gürlükler sunmuştur. Bu halklar 
bir zaman sonra, kendi içlerin-
de geliştirdikleri siyasi ayrımlar 
ve eylemleri devletin bütünlü-
ğüne zarar verdi. Sebebi; ortak 
bir tarihe, dinsel/kültürel bağı-
mızın olmayışıdır. Osmanlı’nın 
en büyük hatalarından biri, 
Türklere üvey evlat olarak gör-
mesiydi. Devletin iktisadi ve 
sosyal işleyişini yabancı unsur-
lara teslim etti. Türkleri Çinge-
neler gibi dışarda bıraktı  

 
KAVRAM TARTIŞMALARI 
ULUS DEVLETİNİ BÖLME 

ÇALIŞMALARIDIR.  
Osmanlı’nın çöküşü sonra-

sındaki kurtuluş mücadelesin-
de Osmanlı’nın gayri Müslimle-
ri (Ermeni, Rum, Yahudi) Kur-
tuluş savaşında etkin bir şekil-
de Türk halkının yanında ol-
madılar.  Kurtuluş Mücadele-
sinde Anadolu ve Trakya’nın 
vatana sahip çıkan yoksul ve 

kendilerini vatana adayan mil-
letler vardı. Onlar kimliklerini 
geri bırakarak vatan mücadele-
si verdiler. Bedenlerini toprağa 
gömmüş bu milletler “önce va-
tan” sevdasıyla aramızdan ay-
rıldılar. Yeni kurulan Türkiye 
Cumhuriyet’i emperyalistlere 
karşı direnmenin gücünün Ulu-
sal Devlet yapısı ile mümkün 
olacağına karar verdi.  

 Türkiye Cumhuriyeti Ana-
yasa’sının 66. maddesinin şe-
killenmesi ulusal birliğin korun-
ması esasına dayanmaktadır. 
Vatandaşlık tanımı bunun üze-
rine kurulan ruhi bir anlayıştır. 
Vatana sahip çıkma ruhudur. 
Kurtuluş mücadelesini yok et-
meye çalışan emperyalist ülke-
ler, Anadolu’da farklı etnik ya-
pıları ayrımcı düşüncelerle sü-
rekli besledi. Doğu ve Güney-
doğu Anadolu Bölgesinde bu-
lunan etnikleri Cumhuriyet’e 
karşı sürekli kışkırttılar. Avrupa-
lı emperyalistler ve ABD halen 
bu coğrafyadan elini çekmiş 
değiller. Türk varlığını ve dola-
yısıyla bu coğrafyayı Türki-
ye’den ayırma hedefindeler. 
Devleti Türkler, Kürtler, Araplar 
yönetsin istiyorlar. Bunun altın-
dan sağlıklı bir toplumsal uzlaşı 
çıkması mümkün değildir. Tür-
kiye’nin ulusal bağımsızlığı yo-
lunda toprağa bedenlerini ve-
ren kimliklerin kökünü ortadan 
kaldırmaktır. Günümüzün Or-
tadoğu bölgesine baktığımızda 
kimliklerin totaliter rejimin al-
tında ezildiğini, şekillendiğini 
görürüz. Bu ülkelerde genelde 
Arap kökenliler egemendir. Di-
ğerleri yok sayılmaktadır, çek-
medikleri eziyet kalmamıştır.  
66. maddenin yeni bir tanım 
altında şekillenmesi, Türklük 
ruhunu ortadan kaydırmaya 
yönelik siyasi düşüncelerdir, 
Cumhuriyet’i eritme planları-
dır.    

Maalesef,  günümüzde mil-
let ve millet kavramları siyaset 
eliyle yön bulmaya, devşirilme-
ye çalışılmaktadır. Ve hatta 
66.maddede deki vatandaşlık 
tanımı tartışmalara açılıyor. Ye-
rine Osmanlı’nın yönetim şekli 
gizliden yörüngeye sokulmaya 
çalışılıyor. Türkiye’de yeni reji-
min adı, “Millet Sistemi” olsun, 
demeye getirilmeye çalışılıyor.  
Tek devlet, tek millet, tek bay-
rak söyleminin ortadan kaldı-
rılma planlarıdır.  

Osmanlı’nın çöküş neden-
lerinden biriydi Millet Sistemi. 
Tarihsel emellerinden vaz geç-
meyen Küresel işbirlikçiler yine 
işbaşında. Türklüğü kaldırmak 
isteyenler bize hiçte yabancı 
değiller. Günümüz siyasi iklimi-
ni anlayabilmek için Atatürk’ün 
Gençliğe Hitabesinin iyi analiz 
edilmesi gerekir. 

 MİLLET, DEVLET VE SİYASET

BURHAN RENDE vefat etti. 
Bostanpazarı sakinlerinden Gürkan Rende ve Kıy-

met Baş, İlksen ve İzlem Baş’ın dedeleri, marangoz 
Burhan Rende vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Hasan Sezai Dergahı Ca-
mii’nde kılınan ikindi namazının ardından Yeni Şehir 
Mezarlığı’na defnedildi. 

 
CEMALETTİN TÜRKYILMAZ vefat et-

ti. 
Neziha Türkyılmaz’ın eşi, Ayşen Ger, Tansel Türk-

yılmaz ve Selin Çetinkaya’nın babaları, Yenikadın 
Köyü sakinlerinden  Cemalettin Türkyılmaz vefat etti.  

Cenazesi Pazartesi günü Yenikadın Köy Camii’nde 
kılınan öğle namazının ardından Köy Mezarlığı’na 
defnedildi. 

 
MEHMET EMİN vefat etti. 
Ayfer Karşılıklı’nın eşi, Gökçe ve Uğurkaan’ın ba-

baları, Kapıkule Tekel emeklisi Mehmet Emin vefat et-
ti.  

Cenazesi Pazartesi günü Eski Camii’nde kılınan 
öğle namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na def-
nedildi.
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Edirne’de Abdurrahman Mahallesi’nde çöp konteynırının 
çevresinde biriken çöpler mahalle halkını canından bezdirdi.  

Çöp yoğunluğun yaşandığı noktalardan biri olan Tuğra Mar-
ket kaşındaki konteynırın çevresinde biriken çöpler, kötü koku 
oluşturdu. Sabah saat 10.00’da çöplerin belediye ekipleri tara-
fından alınmaması mahalle halkı tarafından eleştirilere de ne-
den oldu. Vatandaşlar çöplerin belediye ekipleri tarafından alın-
masını talep ederken bazı vatandaşların da çöplerini konteynır 
dışına bıraktığı ifade edildi. Bazı vatandaşlar da, aynı kontey-
nırda çöp sorunun zaman zaman olduğunu kaydetti.  

Haber Selman Eski

Yine çöp sorunu



Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, son günlerde 
yaşanan su sıkıntısı nedeniyle 
yürütülen çalışmaları yerinde 
inceledi. Başkan Gencan, 
“Kuraklık nedeniyle barajları-
mızda su seviyeleri ciddi şekil-
de düşmüş durumda. Bunun 
yanı sıra yıllar önce döşenmiş 
ve artık ömrünü tamamlamış 
altyapı hatları da sık sık arıza-
lara yol açıyor. Ancak biz hiç-
bir mazeretin arkasına sığınmı-
yor, bu sorunları çözmek için 
gece gündüz çalışıyoruz” dedi. 

Edirne Belediye Başkanı 
Av. Filiz Gencan, son günlerde 
yaşanan su sıkıntısı nedeniyle 
yürütülen çalışmaları yerinde 
incelemek üzere sahaya geldi 
ve son durum hakkında ekip-
lerden bilgi aldı. 

Başkan Gencan, sorunun 
temel nedenlerini, “Kuraklık 
nedeniyle barajlarımızda su 
seviyeleri ciddi şekilde düşmüş 
durumda. Bunun yanı sıra yıl-
lar önce döşenmiş ve artık öm-
rünü tamamlamış altyapı hat-
ları da sık sık arızalara yol açı-
yor. Ancak biz hiçbir mazeretin 
arkasına sığınmıyor, bu sorun-
ları çözmek için gece gündüz 
çalışıyoruz” sözleriyle özetledi. 

Çalışmaların farklı nokta-

larda eş zamanlı sürdüğünü 
ifade eden Gencan, hem kısa 
vadeli çözümlerin hem de kalı-
cı adımların atıldığını belirtti. 
Gencan, “Bir yandan yeni su 
kuyuları açıyor, yeni bağlantı-
lar yapıyor, boru hatlarını ye-
niliyoruz. Anlık sorunları gider-
menin ötesinde, kalıcı çözüm 
için de tüm gücümüzü seferber 
ediyoruz. Devlet Su İşleri’nin 
yürüttüğü Süloğlu hattı süreci-
nin hızla tamamlanmasını bek-
liyoruz; Kayalı Barajı ile ilgili 
uzun vadeli yatırımların da bir 
an önce hayata geçirilmesi için 
girişimlerimizi sürdürüyoruz” 
ifadelerini kullandı. 

Başkan Gencan, konunun 
siyasete malzeme edilmemesi 
gerektiğinin altını çizerek, “Su, 
siyaset üstü bir meseledir. Bi-

zim görevimiz, Edirne’nin bu 
kronik sorununu kalıcı biçimde 
çözmektir. Bu noktada tüm ku-
rumlarla iş birliği içinde hare-
ket ediyoruz. Hemşehrilerimi-
zin yaşadığı her sıkıntı bizim 
için büyük bir sorumluluktur. 
Bu yüzden ekiplerimiz sahada, 
ben de sürekli çalışmaları ye-
rinde takip ediyorum” dedi. 

Edirne halkına teşekkür 
eden Gencan sözlerini şu şekil-
de noktaladı: 

“Edirnelilerden bu süreçte 
gösterdikleri sabır ve anlayış 
için teşekkür ediyorum. Bu 
şehrin su sorununu, diğer so-
runlarını çözdüğümüz gibi çö-
zeceğiz. Ne olursa olsun Edir-
ne’mize hizmet üretmeye de-
vam edeceğiz.” Haber Merkezi 

Edirne'de kendilerini kamu 
görevlisi olarak tanıtıp şehit ai-
lesini 846 bin lira dolandırdığı 
gerekçesiyle gözaltına alınan 
10 zanlı tutuklandı. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü 
İstihbarat ve Asayiş şube mü-
dürlüklerinin koordineli çalış-
ması sonucunda İstanbul ve 
Antalya'da yakalanarak Edir-
ne'ye getirilen 11 şüphelinin 
emniyetteki işlemleri tamam-
landı. 
Şüpheliler E.G, İ.K, M.H, 

B.Ö, K.S.E, A.E, A.Y, H.H.A, 
S.D, Ş.G. ve H.A. sağlık kont-
rolünün ardından Edirne Adli-
yesi'ne getirildi. 

Savcılık sorgusunun ardın-
dan şüphelilerden 10'u çıkarıl-
dığı hakimlikçe tutuklandı. 
Zanlı K.S.E. ise adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 

 
BAKAN YERLİKAYA 

AÇIKLAMIŞTI 
İçişleri Bakanı Ali Yerlika-

ya, olayla ilgili dün NSosyal 
hesabından, "Kahraman şehi-

dimizin ailesini dolandıran 
şüpheliler yakalandı" başlığıyla 
açıklama yapmıştı. 

Yerlikaya, açıklamasında, 
Edirne'de şehit ailesinin, ken-
disini kamu görevlisi olarak ta-
nıtan kişiler tarafından 846 bin 
lira dolandırıldığı ihbarı üzeri-
ne çalışma başlatıldığını, şüp-
helilerin İstanbul ve Antalya'da 
yakalandığını belirtmişti. 

Başarılı çalışmalarından 
dolayısıyla Edirne Valisi ve 
emniyet personelini tebrik 
eden Yerlikaya, "Şehit aileleri-
miz, aziz şehitlerimizin bizlere 
bıraktığı en kutsal emanettir. 

Devletimiz ve milletimiz, her 
zaman elleri öpülesi şehit an-
nelerimizin, şehit babalarımı-
zın ve tüm yakınlarının yanın-
dadır. Edirne Valimizi, Emni-
yet Müdürümüzü, istihbarat 
şube müdürlüğümüz ile asayiş 
şube müdürlüğümüzü tebrik 
ediyorum." ifadelerini kullan-
mıştı. 

Bu arada Edirne Cumhuri-
yet Başsavcılığı şüphelilerin 
kendini hakim, savcı ve polis 
olarak tanıtıp haksız menfaat 
temin etmeye çalıştığını, olayla 
ilgili soruşturmanın titizlikle 
yürütüldüğünü açıkladı. (aa)

Uzunköprü ilçesinde polisin denetimlerinde 
uyuşturucuyla yakalanan 3 şüpheli gözaltına 
alındı. 
İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri Şeyhsuvar-

bey ve Rıza Efendi mahallelerindeki denetim-

lerde durumundan şüphelendiği 3 kişiyi dur-

durdu. Şüphelilerin üst aramasında bir miktar 

sentetik uyuşturucu ele geçirildi. Denetimde İ.T, 

B.Ö. ve Y.A. gözaltına alındı. (aa)

Edirne Selimiye Meydanı’nda, “Gumball 3000 Rallisi” et-
kinliği kapsamında klasik ve fütüristik araçlar sergilendi. 

İstanbul'da Sultanahmet Meydanı'nda başlayan etkinlikte 
araçlar, Türkiye'den ayrılmadan önce Edirne'de mola vererek 
vatandaşlarla buluştu.  Ralli kapsamında araçlardan birkaçı Se-

limiye Meydanı'nda tur attı. Vatandaşlar gerçekleşen etkinliğe 
yoğun katılım gösterdi. Vatandaşlar araçlarla fotoğraf çekilmek 
için sıraya girdi. İstanbul Sultanahmet Meydanı’ndan başlayan 
138 otomobillik ralli sırasıyla; Bükreş, Belgrad, Venedik, Nice, 
Barselona ve 26-27 Eylül 2025 tarihlerinde İbiza’da son bula-
cak.  Haber Büşra Akıllı

Selimiye Meydanı’nda 
ralli heyecanı

‘Su sorununu çözeceğiz’
Sayfa - 4 23 EYLÜL 2025GAZETESÝ

Şehit ailesini dolandıran zanlılar tutuklandı

Üst aramasında uyuşturucu bulundu
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Cumhuriyet Halk Partisi 
(CHP) Edirne Merkez İlçe Baş-
kanı Yücel Balkanlı, AK Parti 
Edirne Milletvekili Fatma Ak-
sal’ın kentteki içme suyu ile il-
gili eleştirelerine cevap verdi. 
Balkanlı, “23 yıllık AKP iktida-
rı olarak DSİ 23 yıldır sizin eli-
nizde olmasına rağmen 23 yıl-
dır tarım için, çeltik için, sula-
ma için ne yaptınız? Halkın iç-
me suyu ihtiyacına çözüm 
üretmek DSİ’nin görevi olma-

sına rağmen Süloğlu hattını 
neden hâlâ tamamlamadınız” 
dedi.  

Balkanlı, Aksal’ın Edirne 
Belediye Başkanı Filiz Gen-
can’a sosyal medyadan yaptığı 
eleştiriler üzerine yazılı basın 
açıklamasında bulundu. Bal-
kanlı, kentte su sıkıntısının Sü-
loğlu hattının hala tamamlan-
mamasından kaynaklandığını 
ifade etti.  

 
“Başkan Gencan 24 saat 
sahada çalışmaktadır” 
 
Balkanlı, yaptığı açıklama-

da, şunları kaydetti: 
AKP Edirne Milletvekili Sa-

yın Fatma Aksal’ın sosyal 
medyadan yaptığı belediyemi-
zi ve dolayısıyla Başkanımız 
Filiz Gencan’ı eleştiren açıkla-
mayı hayretle okudum. Edir-
ne’nin bazı mahallelerinde ya-
şadığı su sıkıntısı gibi hayati bir 
meseleyi çözüm için elini taşın 
altına koymak yerine siyasi 
malzeme haline getirmesi, hiç-
bir sorumluluk taşımayan bir 
anlayışın ürünüdür. Bugün ba-
rajlarda yaşadığımız su soru-
nu; kuraklıkla beraber yıllardır 
DSİ nin ihmal ettiği ve yenile-
mediği eskimiş altyapının do-
ğal sonucudur. Başkanımız ve 
belediye ekiplerimiz buna rağ-
men Edirne halkının yaşaya-
cağı olası bir su sorununa çare 
bulmak için gece gündüz, 24 
saat sahada çalışmaktadır. 
Hem arızaları anında gider-
mekte hem de kalıcı çözümler 
için hat yenileme çalışmalarını 
sürdürmektedir. Fakat unut-
mayalım, Edirne’nin kalıcı çö-
zümü, DSİ’nin sorumluluğun-
da olan Süloğlu boru hattının 

acilen tamamlanmasına bağlı-
dır. 

 
“Bu sorunu kökten  

çözeceğiz” 
 
Ben şimdi Edirne halkı adı-

na buradan açıkça soruyorum; 
23 yıllık AKP iktidarı olarak 
DSİ 23 yıldır sizin elinizde ol-
masına rağmen 23 yıldır tarım 
için, çeltik için, sulama için ne 
yaptınız? Halkın içme suyu ih-

tiyacına çözüm üretmek 
DSİ’nin görevi olmasına rağ-
men Süloğlu hattını neden hâ-
lâ tamamlamadınız? Edirne’de 
ne yaptınız, Türkiye’de ne 
yaptınız? Cevap ortada; Hiçbir 
şey. Belediyemizin esnafımıza 
destek olmak için halkımızın 
artık parasızlıktan lüks haline 
gelen çayını temiz masalarda 
içebilmesi için dağıttığı masa 
örtülerini eleştirmeniz tam bir 
işgüzarlıktır. Bizim için esnaf 
da halkımızda önemli ve birin-
ci önceliğimizdir. İşçimiz de, 
memurumuz da, çiftçimiz de, 
öğrencimiz de, emeklimiz de. 
Biz Edirne’de halkımızın her 
kesiminin yanındayız. Sayın 
Belediye Başkanımız Av. Filiz 
Gencan Akın, sahadaki çalış-
maları bizzat inceleyerek hem-
şehrilerimize açıklama yaparak 
şu kararlı mesajı vermiştir; 
Edirne’nin su sorununu günü 
kurtaran çözümlerle değil, kalı-
cı yatırımlarla aşacağız. Bugün 
yaşadığımız sıkıntı kuraklık ve 
yıllardır ihmal edilmiş altyapı-
nın sonucudur. Ama hiçbir 
mazeretin arkasına sığınmıyo-
ruz, depolarımızı beslemek için 
yeni kaynakları devreye alıyo-
ruz. Eskiyen hatları adım adım 
yeniliyoruz, DSİ’nin Süloğlu 
hattını hızla tamamlaması için 
ısrarlı takibimizi sürdürüyoruz. 
Bizim tek önceliğimiz; hem-
şehrilerimizin evinde muslu-
ğundan kesintisiz, sağlıklı su-
yun akmasıdır. Bu sorunu kök-
ten çözeceğiz.’ demiştir. 

 
“Belki Keşan’ımızda da i 

lginizi çeker” 
 
Sayın Vekil, siz laf üretmeyi 

bırakında cesaretiniz varsa hal-

kın içine girin.Yoksa ve giremi-
yorsanız yanınızda biz olalım. 
Edirne ve Keşan sokaklarında 
bizimle birlikte gezin. Halk size 
gerçekleri yüzünüze söylesin. 
Belki o zaman sırça köşkleri-
nizden çıkıp Edirne’nin ve Ke-
şan halkının yaşadığı sorunları 
hissedersiniz.Biz Cumhuriyet 
Halk Partisi olarak sadece hal-
kımızın suyuyla değil; ekme-
ğiyle, geçimiyle, öğrencisinin 
barınmasıyla, esnafının ayakta 
kalmasıyla, çiftçisinin ürününü 
satabilmesiyle, emeklisinin ay 
sonunu getirebilmesiyle de 
dertleniyoruz. Sizde birazcıkta 
olsa dertlenin ve bu konularda 
da açıklam yapın. Kısacası hal-
kımızın her sorunu bizim soru-
numuz ve derdimizdir. Sizde 
birazcıkta olsa bu konularda 
dertlenin, çözüm üretin ve 
açıkla yapın. Ama dertlenme-
diğiniz için çözümünüzde yok. 
Size tavsiyem sadece boş söz-
lerle bizi oyalamayın. Biz siz-
den bir şey istemiyoruz, yar-
dım da beklemiyoruz. Görevi-
nizi yapın, bize de gölge etme-
yin. Eğer belediyemizle ilgili 
iddianız varsa, ve halkımızın 
sorunlarını dert ediniyorsanız 
buyurun birlikte Edirne ve Ke-
şan sokaklarında birlikte dola-
şalım sorunları dinleyin halkı-
mız kimin doğru söylediğini 
görsün. Ankara’dan Edirne’yi 
hatırladığınız gibi, belki Ke-
şan’ımızda da ilginizi çeker. Biz 
buradayız, sizi bekliyoruz. 

 
“Türkiye’nin de umudu  

biziz” 
 
Cumhuriyet Halk Partisi 

olarak biz; halkımızın yanında, 
sorunların içinde ve çözüm 
için çalışıyoruz.Türkiye’nin 
umudu biziz, Türkiye’nin birin-
ci partisiyiz. En kısa sürede ik-
tidara geldiğimizde hem Edir-
ne’de hem Türkiye’nin dört bir 
yanında hak hukuk ve adaleti, 
özgürlüğü, sosyal demokrasiyi 
ve hak edilen hizmeti getirece-
ğiz. Halkımız nefes alacak, 
gençlerimiz yaşamın ne oldu-
ğunu anlayacak hem de çok 
yakında. Sizi bile rahatlataca-
ğız merak etmeyin.Halkımız 
bilsin ki belediye başkanımız 
Filiz Gencan’da biz de sorunla-
rın üzerine cesaretle gidiyoruz. 
Çünkü biz halkımızın suyuyla 
da dertleniyoruz, ekmeğiyle de 
dertleniyoruz, geleceğiyle de 
dertleniyoruz. Siz yeter ki bize 
gölge etmeyin. Yakında iktidar 
olduğumuzda halkımız göre-
cek ki biz, bütün sorunları en 
üst düzeyde çözecek iradeye 
sahibiz. Edirne’nin de, Türki-
ye’nin de umudu biziz.”  

Haber Merkezi

Trakya Birlik, sosyal medyada paylaşılan Trakyağ markalı 
rafine 5 litre ayçiçek yağının tedarik fiyatının  151 lira 50 kuruş 
olduğu yönündeki paylaşımın gerçeği yansıtmadığını açıkladı.  

Söz konusu videoda, iddia edilen 151 lira 50 kuruş tedarik 
maliyetinin 2023 yılı Mayıs döneminde piyasada görülen ürün 
tedarik maliyeti olduğu, günümüzde ise kamuoyu yanıltmak is-
tenerek market sahibinin yüksek kar marjı iddiasında bulundu-
ğu ifade edildi. Trakya Birlik, açıklamasında, markasını kulla-
narak halkı yanıltmaya yönelik paylaşımlara asla müsaade et-
meyeceğini aktardı. 

 
“Net bayi maliyetimiz KDV dahil 296,16 TL’dir”  
Açıklamada, şunlara yer verildi:  
“Bugün bir takım sosyal medya mecralarında Birliğimiz üre-

timi Trakyağ markalı rafine 5 litre ayçiçek yağı kullanılarak pay-
laşılan bir videodaki iddialara ilişkin olarak aşağıdaki açıklama-
nın yapılması zarureti hasıl olmuştur. Paylaşılan videoda görü-
leceği üzere raftan alınan ürünümüzün üretim tarihi 23.01.2025 
tarihlidir. Bu tarihte geçerli satış listemiz 03.12.2024 tarihli olup, 
bu listede net bayi maliyetimiz KDV dahil 296,16 TL’dir. Bu ma-
liyet fiyatımız, aynı tarih itibariyle yaptığımız rutin piyasa mar-
ket raf fiyatları araştırmasında 5 litre ayçiçek yağı için tespit et-
tiğimiz 325,00/329,00 TL KDV dahil bandındaki raf fiyatına te-
kabül etmektedir. 

 
“Asla müsaade etmeyeceğimiz” 

Yine aynı videoda, raf satış fiyatının KDV dahil 449,90 ola-
rak güncel olduğu değerlendirildiğinde Eylül 2025 itibariyle ge-
çerli listemizde 5 litre ayçiçek yağı için net bayi maliyetimiz KDV 
dahil 376,50 TL olup,  420,00/430,00 market raf fiyatları ile 
uyumludur. İddia edilen 151,50 tedarik maliyeti 2023/Mayıs 
döneminde piyasada görülen ürün tedarik maliyeti olup günü-
müz için karşılığı yoktur. 2023 yılında geçerli maliyeti sanki ye-
ni tedarik maliyeti gibi gösterip güncel satış fiyatları ile muka-
yese ederek yüksek kar marjı iddiasında bulunmak, ilgili mar-
ketin tedarik maliyet kontrol sistem zaafiyeti olabileceği gibi, 
markamızı karalamaya yönelik ya da vatandaşlarımız nezdinde 
temel gıda ürünlerinde ki fiyat hassasiyetine karşı manipülatif 
algı yaratma çabası içerisinde art niyetli bir paylaşım olabilece-
ği düşünülmektedir. Bu bağlamda konunun aydınlatılması 
maksadıyla ilgili satış noktasının tespitine yönelik çalışmalarımız 
ivedilikle başlamış olup markamızı kullanarak halkımızı yanılt-
maya yönelik bu tür paylaşımlara asla müsaade etmeyeceğimiz 
hususunu kamuoyunun bilgisine sunarız.” Haber Merkezi  

Tekirdağ'ın Çerkezköy ilçesinde trafikte çıkan tartışmada 
aracından havaya ateş açan sürücü gözaltına alındı. 

Cumhuriyet Mahallesi Çağlayan Sokak’ta iki grup arasında 
trafikte çıkan tartışma sırasında 59 UC 959 plakalı araçtan ha-
vaya ateş açıldı. 
İhbar üzerine bölgeye çok sayıda polis sevk edildi. Aracın 

sürücüsü Y.O. polis ekipleri tarafından yakalandı. Araçta ve 
olay yerinde yapılan incelemede 9 boş kovan ile tabanca ele 
geçirildi. Alkollü olduğu tespit edilen sürücü Y.O. gözaltına alın-
dı. (aa)

Manipülatif 
algı yapılmış

“Süloğlu hattını neden hala tamamlamadınız”

Trafikte aracından havayla ateş açtı

GAZETESÝ
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22-28 Eylül Ahilik haftası 
etkinlikleri kapsamında kortej 
yürüyüşü gerçekleşti. Kortej, 
25 Kasım Stadı'ndan bando 
eşliğinde Atatürk Anıtı'na yü-
rüdü. Atatürk Anıtı’nda ger-
çekleşen törene Edirne Vali 
Yardımcısı Ercan Çiçek, Edir-
ne Belediyesi Başkan Yardım-
cısı Cenk Ergüden, Edirne Ti-
caret İl Müdür Vekili Mustafa 
Kurt, ilin ahisi Feridun Kemal-

larlı ve esnaflar katıldı. Törenin 
açılış konuşmasını, Edirne Es-
naf ve Sanatkar Odaları Birliği 
Başkan Vekili Selçuk Gül yap-
tı. Gül, esnafların ahlaklı olma-

sı gerektiğini ifade etti. Kurt ise 
ahilerin her yönüyle çalışma 
hayatına örnek olduğunu be-

lirtti. 
Gül, “Ahi diye anılan kişi 

kesin, olarak bir sanat ya da ti-
caret sahibi birisidir. Aynı za-
manda ahlaklı, merhametli, 
iyiliksever, her davranışında 
dürüst ve güvenilir bir kişidir” 
diye konuştu. 

 
“Feridun Kemallarlı  
ilin ahisi seçildi” 

 Kurt, yaptığı konuşmada 
şunları kaydetti: 

“İlimizde Esnaf ve Sanat-
karlar Odaları Birliği tarafın-
dan ahilik kutlama komitesine 

teklif edilen adaylar arasından 
bu yıl elektrikçilik mesleğine 
hayatını adamış Feridun Ke-

mallarlı ilin ahisi, gastronomi 
alanında eğitimine devam 
eden Duha Akan ilin kalfası ve 
iç mekan mobilya tasarımı ve 
ahşap doğrama alanında eğiti-

mine devam eden Hüseyin 
Can Esen ilin çırağı olarak se-
çilmiş bulunmaktadır.”  

Haber Büşra Akıllı

Edirne’nin aktif spor kulüplerinden Dora 
Spor Kulübü’nde voleybol branşında yeni dö-
nem kayıtları başladı. 15 Ekim tarihine kadar 
devam edecek kayıtlar, Voleybol branşında 5- 
18 yaş arası (2007 – 2020 doğumlu) çocuk ve 
gençleri kapsıyor. 

Dora Spor Kulübü tarafından yapılan açık-
lamada, çalışmalarda tecrübeli antrenörler eşli-
ğinde yaş gruplarına özel programlar uygulana-
cağı, ayrıca katılımcıların lisanslı voleybolcu ol-
ma imkânı bulacağı belirtildi. Kontenjanın sınır-
lı olduğu kayıt döneminde, erken başvuru ya-
pan sporcular için yüzde 20 indirim fırsatı su-
nulacağı belirtildi.   

Antrenmanların, Cumartesi ve Pazar günleri 
saat 14.00 – 16.00 saatleri arasında Edirne Mi-
mar Sinan Spor Salonu’nda gerçekleştirileceği 
bildirildi. 

Detaylı bilgi almak ve başvuru yapmak iste-
yenlerin, 0543 588 69 11 numaralı telefondan 
kulübe ulaşarak veya QR kod üzerinden kayıt 
formuna erişerek yapılabileceği bildirildi.  

Haber Merkezi 

AK Parti Edirne Merkez İlçe Başkanı Engin Makak, CHP 
Merkez İlçe Başkanı Yücel Balkanlı’nın su kesintileri üzerinden 
yaptığı açıklamalara yanıt verdi. Makak, “Edirne halkı artık çok 
net görüyor, DSİ görevini yapıyor, belediye ise sınıfta kalıyor. 
Susuzluğu siyasete alet etmeye kalkışanlar önce kendi ihmalle-
rinin ve boşa giden milyonların hesabını versin” dedi.  

Makak, Balkanlı’nın açıklamalarının çelişkilerle dolu olduğu-
nu ifade etti. Makak, belediyenin ihmali yüzünden tonlarca su-
yun toprağa gömüldüğünü dile getirdi.  

 
“Bu tam anlamıyla israftır” 

Makak, şunları kaydetti:  
“Yücel Bey yine her zamanki gibi kendinden bihaber konu-

şuyor. Belediyenin resmi açıklamalarında bile itiraf ettikleri bir 
gerçek var. Yıllar önce yapılmış ve artık ömrünü tamamlamış 
hatlar sürekli arıza veriyor. Bunu siz söylüyorsunuz, kendi ağzı-
nızla kabul ediyorsunuz. Şimdi çıkıp bütün sorumluluğu başka-
sına yıkmaya çalışmanız Edirne halkını kandırmaya çalışmaktır. 
DSİ şehre suyu ulaştırıyor, mesele orada bitmiyor. O suyu mus-
luklara ulaştırmak belediyenin asli görevi. Ama Edirne’de her 
gün farklı bir sokakta patlak oluyor, sular boşa akıyor. Vatandaş 

susuzluktan dert yanarken belediyenin ihmali yüzünden tonlar-
ca su toprağa gömülüyor. Siz buna çözüm üretmek yerine suçu 
sağa sola atıyorsunuz. Bu tam anlamıyla israftır. 

 
“Milyonlarca lira harcandı, çözüm yok” 

Altyapı için yıllardır milyonlarca lira harcadınız. Yolları kaz-
dınız, şehrin çehresini mahvettiniz. Ama bugün hâlâ Edirne’nin 
en büyük derdi su kesintisi. Günü kurtarmak için borulara ek 
yapıp yeni hat diye milyonlar harcamak, iş bilmezliğin ve sa-
vurganlığın en açık göstergesidir. Yerinizde çırpınmaktan başka 
bir şey yapmıyorsunuz. 2015’te dönemin belediye başkanı 
‘2050 yılına kadar su sorunu yaşamayacağız’ diye çıkıp övünü-
yordu. Aradan 10 yıl geçti, 2025’te Edirne hâlâ günlerce susuz 
kalıyor. Hani 2050’ye kadar su sıkıntısı çekmeyecektik? Bu söz-
leriniz de tıpkı altyapı yatırımlarınız gibi boşa çıktı. 

 
“Algıyla değil, icraatla konuşuyoruz” 

Vatandaş günlerdir susuzken siz çıkıp masa örtüsü dağıt-
makla övünüyorsunuz. Halkın derdi masa örtüsü değil, muslu-
ğundan akan sudur. Bizim sözümüzün arkasında icraat vardır. 
Onların ise seçimden seçime ortaya çıkan, sorumluluktan ka-
çan açıklamalarından başka bir şey yok. Edirne halkı artık çok 
net görüyor, DSİ görevini yapıyor, belediye ise sınıfta kalıyor. 
Susuzluğu siyasete alet etmeye kalkışanlar önce kendi ihmalle-
rinin ve boşa giden milyonların hesabını versin.”  

Haber Merkezi 

“Belediye boşa giden  
milyonların hesabını versin”

Ahilik Haftası törenle başladı
GAZETESÝ

Voleybol kayıtları başladı

Makak

Gül

Kurt

Balkanlı
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
İnönü İlkokulunu ziyaret etti. 

Sezer, okul yöneticileri ve 
öğretmenlerden öğrencilerin 
eğitim faaliyetleri, devamsızlık 
ve yürütülen çalışmalar hak-
kında bilgi aldı, sınıfları geze-
rek öğrencilere başarılar diledi. 

Vali Sezer'e ziyaretinde İl 
Emniyet Müdürü Muhittin Ay-
han ve İl Milli Eğitim Müdürü 
Ferhat Yılmaz da eşlik etti. (aa)

Edirne Gastronomi Festi-
vali 25-28 Eylül'de Söğütlük 
Millet Bahçesi'nde düzenlene-
cek. Edirne Valiliğinden yapı-
lan açıklamaya göre, İl Kültür 
ve Turizm Müdürlüğü koordi-
nasyonunda gerçekleştirilecek 
festivalin ana teması, coğrafi 
işaretli İpsala pirinci olacak. 

Festival kapsamında, İpsala 
pirincinden hazırlanan özel 
lezzetler ziyaretçilere sunula-
cak. Açılış töreninde "Toprak-
tan Sofraya Edirne" kitabında 
da tarifi yer alan ağa pilavı ik-
ram edilecek. 

Dört gün sürecek festival-
de, ana sahne, gastronomi 

sahnesi, çocuk sahnesi ve 
stant alanı olmak üzere dört 
ayrı noktada gerçekleşecek et-
kinliklerle ziyaretçiler ağırlana-
cak. 

Konserler, halk oyunları ve 
dans gösterileri, ünlü şeflerin 

katılımıyla gerçekleştirilecek 
workshoplar, yemek yarışma-
ları, özel sunumlar, çocuklara 
özel atölyeler ve gösterilerin 
yer alacağı festivalde şehrin 
yerel tatları da ziyaretçilere su-
nulacak. (aa) 

Trakya Üniversitesi Rektörlüğü tarafından 2025-2026 aka-
demik yılında öğrenime başlayan öğrenciler için oryantasyon 
programı düzenlendi. 

Trakya Üniversitesinin ve Edirne’nin tarihi ve kültürel de-
ğerlerini yakından tanıtmak amacıyla düzenlenen programın ilk 
gününde öğrenciler, Sultan II. Bayezid Külliyesi Sağlık Müzesini 
ziyaret etti. Müze ziyareti sırasında öğrencilere geleneksel okçu-
luk da tanıtıldı. 

Sağlık Müzesinin ardından Üniversitenin Karaağaç Yerleşke-
sine geçen öğrencilere Güzel Sanatlar Fakültesi olarak hizmete 
sunulmuş olan tarihi Gar Binası, Lozan Anıtı, Doğa Tarihi Mü-
zesi, İlhan Koman Heykel ve Resim Müzesi, Milli Mücadele ve 
Lozan Müzesi hakkında bilgi verildi. 

Üniversitenin merkez ve ilçelerindeki toplam 5 bin 797 öğ-
renci için hazırlanan oryantasyon programı iki hafta boyunca 
devam edecek. Haber Merkezi 

Yeni öğrenciler  
üniversiteyi tanıyor

Vali Sezer’den İnönü İlkokuluna ziyaret

Gastronomi Festivali başlıyor
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Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesiyle Edirne Emniyet Müdürü 
olarak atanan Muhittin Ayhan 
görevine başladı. 

Ayhan için İl Emniyet Müdür-
lüğü bahçesinde karşılama prog-
ramı düzenlendi. 

Personel tarafından çiçekle 
karşılanan Ayhan, mesai arka-
daşlarını selamlayıp makamına 
geçti. 

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun da aynı karar-
nameyle Erzurum Emniyet Mü-
dürü olarak atanmıştı. 

Edirne’ye atanan yeni İl Em-
niyet Müdürü Muhittin Ayhan,  
Edirne Valisi Yunus Sezer’i maka-
mında ziyaret etti.  

Cumhurbaşkanlığı Kararna-
mesi ile İl Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun’un yerine atanan Ay-
han, görevine başladı. Vali Sezer 
ile kent ile ilgili görüş alışverişin-
de bulunan Ayhan’ın önceki gör-
evi Emniyet Genel Müdürlüğü 
Trafik Başkanlığıydı. (aa)

Şehit Yıldırım ve  
Tunca anıldı

Emniyet Müdürü göreve başladı
GAZETESÝ

Edirne'de şehitler Efkan Yıldırım ve Adnan Tunca mezarı ba-
şında anıldı. Şehit üsteğmen Efkan Yıldırım ve şehit öğretmen 
Adnan Tunca'nın Buçuktepe Mezarlığındaki kabirlerinin yanın-
da anma töreni düzenlendi. Dua okunmasının ardından şehitle-
rin mezarlarına çiçek bırakıldı. 

Törene Edirne Valisi Yunus Sezer, Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yüksel Kolcu, 
Edirne Emniyet Müdürü Muhittin Ayhan, İl Milli Eğitim Müdü-
rü Ferhat Yılmaz, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Harun To-
humcu, şehit yakınları, şehitlerin mesai arkadaşları ve vatan-
daşlar katıldı. (aa)
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Trakya Üniversitesi ile Edir-
ne Belediyesi arasında 25 
Ağustos 2025’te imzalanan iş 

birliği ve istişare protokolü kap-
samında oluşturulan çalışma 
gruplarının ilk toplantısı yapıl-

dı. 
Trakya Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı ve Genel Sekreter 
Prof. Dr. Mustafa Tan başkanlı-
ğında gerçekleştirilen toplantı-
ya, Edirne Belediye Başkan 
Yardımcısı Cenk Ergüder, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Eylem 
Bayır ve Prof. Dr. Sedat Üstün-
dağ, dekanlar, müdürler, daire 
başkanları ve Edirne Belediye-
si birim amirleri katıldı. 

Açılış konuşmalarında Prof. 
Dr. Mustafa Tan ve Cenk Ergü-
der, iki kurumun ortak çalışma-
sının önemine dikkat çekti. Yü-
rütülecek projelerin başarılı ol-
masını ve Edirne’ye katkı sağ-
lamasını temenni ettiler. 

Toplantının devamında Sa-
nat, Estetik ve Heykel, Yol, 
Ağaçlandırma ve Peyzaj, Eği-
tim, Koruyucu Sağlık Hizmetle-
ri ile Ekonomi ve Yatırım baş-
lıklarında altı ayrı yuvarlak ma-
sa toplantısı düzenlendi. Ko-
misyonlarda şehirle ilgili önce-
likli konular ve yapılacak proje-
lerin yol haritası ele alındı.  

Haber Merkezi 

Edirne’de geçen seneye göre tezgahlarda palamut balığının 
fiyatı 3,5 kat arttı.  

Geçen sezon tanesi 100 liraya alıcı bulan palamut, bu sene 
3,5 kat zamlanarak 350 lira oldu. Balıkçı Esnaf Yaşar Kızılağaç, 

vatandaşın fiyatları pahalı bulduğunu ve alım gücünün düşük 
olduğunu ifade etti. 2 kişilik bir ailenin balık masrafının 1000 li-
rayı bulduğunu belirten Kızılağaç, palamutun bu sene tezgah-
larda yer bulmadığını söyledi.  

“İnşallah fiyatlar düşer” 
Esnaf Kızılağaç, şunları kaydetti: 
“Geçen sene 100 liradan sattığımız palamutun bu sene ta-

nesi 350 lira. Palamut Türkiye’yi terk ederek Rusya taraflarına 
gitti. İnşallah fiyatlar düşer. Şansımıza bolluk olur ve halkımız 
bol bol yer. Vatandaşın alım gücü çok düşük. Tezgahın başına 
gelip fiyatlara bakıyorlar ‘çok pahalı’ diyorlar. Bizimde elimiz-
den gelen bir şey yok. 4 kişilik bir aile en az 2 tane palamut al-
mak zorunda. Çok masraflı. 700 liraya denk geliyor. Bunun ya-
nında ekmeği, salatasıyla beraber balık yemek 1000 lirayı bulu-
yor. Çok pahalı.” Haber Büşra Akıllı 

Yeni Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Safi Arpaguş’un eşi Prof. 
Dr. Hatice Kelpetin Arpaguş’un Edirneli olduğu ortaya çıktı. Edir-
ne İmam Hatip Lisesi mezunu olan Prof. Dr. Hatice Kelpetin Arpa-
guş, Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi olarak 
görev yapıyor.  

Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Diyanet İşleri Başkanlığı 
görevine getirilen Prof. Dr. Safi Arpaguş, geçtiğimiz günlerde gör-
evine başladı. Arpaguş’un Edirne damadı olduğu ortaya çıktı.  

Diyanet İşleri Başkanı Arpaguş’un eşi Prof. Dr. Hatice Kelpetin 
Arpaguş, 1968 Edirne doğumlu. Edirne İmam Hatip Lisesi mezu-
nu olan Prof. Dr. Hatice Kelpetin Arpaguş, İstanbul Marmara Üni-
versitesi İlahiyat Fakültesi Temel İslam Bilimleri Kelam Anabilim 
Dalı’nda öğretim üyeliği ve akademik yayınlarıyla tanınıyor. Arpa-
guş’un Osmanlı dini hayatı, İslam düşüncesi, klasik ve modern ke-
lam tartışmaları üzerine yayımlanmış kitap ve makaleleri bulunu-
yor. Arpaguş akademik çalışmalarıyla Türkiye’nin önde gelen ila-
hiyatçıları arasında yer alıyor. Haber Seyide Esen 

Palamutta şok fiyat

Diyanet İşleri Başkanı Edirne damadı çıktı

Belediye ile Üniversite arasında işbirliği
GAZETESÝ
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Edirne Yeşilay Bisiklet Top-
luluğu (YEŞİLBİS) 9 Gün 8 
Gece süren “Makedonya Bisik-
let Turunu” tamamladı.  

YEŞİLBİS Makedonya Üs-
küp’ten başlayan bisiklet turu-
nu sırasıyla; Kalkandelen, Gos-
tivar, Kırçova, Ohri, Manastır, 
Pirlebe, Köprülü ve tekrardan 
Üsküp olacak şekilde toplamda 
500 kilometrelik bir güzergah 
ile tamamladı ve yurda döndü. 

Yeşilay bölge Koordinatörü Se-
bahattin Bilgiç‘in rehberliğinde 
ve yönlendirmesinde devam 
eden bisiklet turunda; bölgede-
ki diyanet görevlileri, Ensar 
Derneği, Genç Kalemler Der-
neği, Türkiye Eğitim Müşavirli-
ği başta olmak üzere birçok Si-
vil Toplum Kuruluşu (STK) zi-
yaret edildi, bölgedeki sivil top-
lum kuruluşları temsilcileri ile 
görüşmeler yapıldı ve tanışma-

lar gerçekleştirildi. 
“Yeni yerler keşfediyoruz” 

Bilgiç, şunları kaydetti: 
 “9 Gün süren ve yaklaşık 

500 kilometre yol yaptığımız 
bisiklet turunda zorlu yollarda 
keyifli vakit geçirdik. Amacımız 
bağımlılıklar ile mücadele çalış-
malarında aktif rol oynayan bi-
siklet gurubu topluluğumuz ile 
‘Sağlıklı Yaşama Dikkat Çek-
mek ve Bağımlılıklardan Uzak 
Bir Yaşam için herkesin hayatı-
na sporu teşvik etmek’ oldu. 
Bağımlılıklar ile mücadele çalış-
maları kapsamında önleyici 
hizmet modellerini aktif bir şe-
kilde sahaya yansıtmakta ve 
gerçekleştirmekteyiz. Tütün, al-
kol, madde, teknoloji ve kumar 
bağımlılığından uzak kalınması 
için spora önem veriyoruz. Bi-
siklet topluluğumuzun da oluş-
turulma amacı budur. Düzenle-
diğimiz turlarda katılımcılarımı-
zı tüm bağımlılıklardan uzak tu-

tarak hem yeni yerler keşfedi-
yoruz hem de sağlıklı yaşama 
ve spora teşvik ediyoruz. Son 
gerçekleştirdiğimiz Makedonya 
turunda bisiklet formalarımız-
daki şanlı Türk Bayrağımızla ve 
Yeşilay amblemimiz ile balkan-
larda yaşayan soydaşlarımızda 
ilgi uyandırdık, yol boyunca 
davetlerine icabet ederek ku-
caklaşma ve sohbet imkanı bul-
duk. Bu seyahatte ayrıca güzel 
bir hatıramız oldu. Bu hatıra 
Edirne ilimizde ortaöğretimini 
ve üniversite eğitimini tamam-
layan, aldığı eğitim ile bulun-
duğu yerde gençlere örnek 

olan Ülkemizden ve Edir-
ne’mizden yakın çevresini bilgi-
lendiren Bünyamin Tahiri’nin 
düğününe de denk gelerek ka-
tılım sağladık. Bu durum bizim 
için bisiklet turunda unutulmaz 
bir hatıra oldu. Ayrıca bilindiği 
üzere Yeşilay Ülkeler Federas-
yonu’nun birçok ülkede faali-
yetlerini sürdürdüğü bürosu 
mevcut. Gerçekleşen Make-
donya Bisiklet Turumuzda Yeşi-
lay Kuzey Makedonya Ülke Ye-
şilay’ı başkanı Seval Nureddin 
beyi Üsküp’te ziyaret ederek 
karşılıklı görüş alışverişinde de 
bulunduk. ”  Haber Merkezi 

YEŞİLBİS yurda döndü
GAZETESÝ


